



CORPHOTELS

Corporación de Fomento de la Industria
Hotelera y Desarrollo del Turismo

EXISTENCIAS DE MATERIAL GASTABLE
SEMESTRE JULIO/DICIEMBRE 2020.-

ALMACEN: MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA DE ADQUISICIÓN	CÓDIGO	FECHA DE REGISTRO	CANTIDAD	EMPAQUE	DESCRIPCIÓN DE ARTÍCULO	PRECIO	EXISTENCIA EN INVENTARIO	VALORES EN RD\$
19/08/2020	301	19/08/2020	1	UNIDAD	ALMOHADILLAS P/SELLOS	60.00	7	420.00
19/08/2020	1501	19/08/2020	28	UNIDAD	CD CON CARATULA	57.80	35	2,023.00
19/08/2020	1701	19/08/2020	1	CAJAS	CHINCHETAS	35.03	7	245.21
19/08/2020	2201	19/08/2020	2	UNIDAD	CINTA IMPRESORA PAPEL CONT. /EPSON	1.00	2	2.00
19/08/2020	2501	19/08/2020	7	UNIDAD	CINTA P/SUMADORAS /KORES	20.00	6	120.00
19/08/2020	3301	19/08/2020	5	UNIDAD	DISKET/ MAXELL	10.00	5	50.00
22/10/2020	3501	22/10/2020	720	UNIDAD	FELPA AZUL	2.50	720	1,800.00
22/10/2020	3601	22/10/2020	720	UNIDAD	FELPA NEGRA	2.50	720	1,800.00
19/08/2020	4101	19/08/2020	1	CAJAS	GANCHOS MACHOS / HEMBRAS	165.25	17	2,809.25
25/11/2020	4601	25/11/2020	20	CAJAS	GRAPAS 10MM	100.30	25	2,507.50
22/10/2020	5401	22/10/2020	120	UNIDAD	LAPIZ DE CARBON NO.2 MIRADO	10.00	106	1,060.00
22/10/2020	5701	22/10/2020	48	UNIDAD	LIBRETAS RAYADAS PEQ. S 5X8	29.50	39	1,150.50
22/10/2020	6101	22/10/2020	50	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 11	206.50	58	11,977.00
22/10/2020	6201	22/10/2020	20	RESMA	PAPEL BOND 8 1/2 X 14	325.00	19	6,175.00
19/08/2020	6301	19/08/2020	4	RESMA	PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X 11	2,100.00	2	4,200.00

FECHA DE ADQUISICIÓN	CÓDIGO	FECHA DE REGISTRO	CANTIDAD	EMPAQUE	DESCRIPCIÓN DE ARTÍCULO	PRECIO	EXISTENCIA EN INVENTARIO	VALORES EN RD\$
22/10/2020	7501	22/10/2020	10	UNIDAD	SACAGRAPAS	35.00	11	385.00
19/08/2020	9101	19/08/2020	4	UNIDAD	TONER P/IMPRESORA HP NO.12A	5,323.50	6	31,941.00
22/10/2020	9901	22/10/2020	7	UNIDAD	TONER HP 85A	3,835.00	7	26,845.00
22/10/2020	10901	22/10/2020	7	UNIDAD	TONER HP 78A	3,835.00	10	38,350.00
22/10/2020	11801	22/10/2020	10	UNIDAD	GRAPADORAS SWINGLINE	466.10	9	4,194.90
22/10/2020	12601	22/10/2020	25	UNIDAD	CLIPS GRANDES	64.90	19	1,233.10
22/10/2020	21801	22/10/2020	2	UNIDAD	TONER HP CF 413A MAGENTA	4,985.50	3	14,956.50
22/10/2020	21901	22/10/2020	2	UNIDAD	TONER HP CF 412 AMARILLO	4,985.50	3	14,956.50
22/10/2020	22001	22/10/2020	3	UNIDAD	TONER HP CF 410 NEGRO	4,838.00	2	9,676.00
22/10/2020	22101	22/10/2020	2	UNIDAD	TONER HP CF 411A AZUL	4,985.50	1	4,985.50

25 PRODUCTOS

TOTALES GENERALES

183,862.96


 FRANK HOLGUIN
 Preparado Por
 Auxiliar de Contabilidad




 DANIEL FEBRIEL
 Revisado Por
 Enc. Depto. Adm./Financiero

